Plain d. l. 1. glof. 4.

Num. 50.

Affen-

Num. 18.

Affent Sanchez. d. dub. in fine, de quo Marescot. variar. lib. 1. capit. 5. à num. 5.

AD CAPVT Decimumquintum,

SUMMARIUM.

1. *Fructus pendentes tempore venditionis fundi ad emporem pertinent.*
2. *Factus pecunia nondum editi inter fructus pendentes numerantur.*
3. *Vendor fundi tenetur de evictione pro fructibus pendentibus, qui erant alieni.*
4. *Fundo locato vendito cum fructibus pendentibus cedunt emptori.*
5. *Re vendita omnia consentur alienata, que illi coherent, vel accident.*
6. *Fructus pendentes, & fundus, cui coherent, eadem res censemur.*
7. *Vna, eademque res diuerso iure censi non debet.*
8. *Fructus pendentes inter immobilita computantur.*
9. *Quo sensu fructus pendentes pars fundi esse dicantur.*
10. *De intellectu l. fructus 45. ff. de iuri vendicat. remissione.*
11. *Post perfectam venditionem commodum, & incommodum rati vendite spectat ad emporem.*
12. *Commodum cedit, a quo periculum incipit.*
13. *Ratio propter quam fructus pendentes emptoris sunt.*
14. *Nou dividuntur, quia cum fundo empti sunt.*
15. *Vera[m] fructus arti, ac collecti post perfectam venditionem ad emporem pertineant.*
16. *U[er]o fructuarius vob[is] proprium habet in fructibus pendentibus.*
17. *Mortuo & fructuario ante collectos fructus, omnes domino proprietatis cedant.*
18. *Fructus pendentes tempore, quo do minum fideicommissi transit in fidei commissarium, ipsi debentur omnes.*
19. *Idem iuris est dependentibus cum dies fideicommissi cedit, nec fideicommissarius petere neglit.*
20. *De intellectu l. Julianus, S. si finibus off. de actionib. empti remissione.*
21. *Pensio fundi locati, si pendentibus fructibus vendatur, ei prorata tem poris dividenda.*
22. *Pensio fundi, vel domus locata cedit venditori, qui locauit, licet eam debeat restituere.*
23. *Respondetur pro Accursio ad l. de fundo, ff. de usufructu.*
24. *Quare emptor omnes fructus pendentes suos facit, & non totam pensio nem fundi locati.*
25. *Traditus differentia inter venditorum rem fundi, & usum fructuarium, quoad acquisitionem pensionis pro tempore ante venditionem, & frumentum & sum fructuum.*
26. *Interpretatur l. 1. in princip. ff. de iuri Fisc.*
27. *Ratio Accursianæ opinionis tradi tur.*
28. *Quomodo dividitur pensio domus, & fundi locati inter emporem, & venditorem.*
29. *Explicatur d. l. fin. S. fin. ff. de iuri Fisc.*

- 30 Empti sunt locationi non teneantur.
31 Fallit, si fiscus, qui locauit, vendiderit.
32 Emptor qua actione consequi poterit pensionem sibi debitam, quia colonus post venditionem ius est fundo vendito.
33 An redimens rem ex pacto retrouendendi, fructus omnes pendentes sibi querat, soluti expensis refertur affirmativa.
34 Contraria approbatur.
35 Ratio redditur.
36 Limitatur vera sententia primo.
37 Fundo et credito cum fructibus pendentibus proximis collectioni, et pacto retrouendendi, licet fundus eodem tempore sequentibus annis redimatur, fructus pendentes redimentis non sunt.
38 Limitatur secundo sententia approbata supra n. 34.
39 Respondetur ad obiectiōnem.
40 Quomodo facienda sit diuisio fructuum prorata temporis.
41 Fructibus fundi legatis in singulos annos quod vivat legatus, eo mortuo post incepsum annum omnes hereditati legatory debentur.
42 De retrahit ex iure sanguinis qui trahant.
43 Fructus omnes, qui pondebant tempore emptionis, ad retrahentes iure sanguinis pertinent.
44 Exponitur D. Couar. ne contra communi loquicūs videatur.
45 Fructus sati, ac percepti post emptiō nem ante moram, aut litis contestationem, ad consanguineum retrahentem non spectant, sed ad emptorem.
46 Conjecta apponi in contractibus, si omittantur, an pro expressis haberi debant?
47 Redimens censem teneantur ad reddi-
- tus decursos et que in diem, quo redimit prorata temporis.
48 Idem est, si redditus solvendi sunt in fructibus, est tempus collectionis non venerit.
49 Lege positiva seclusa, licet censem constitueret, ut redditus in pecunia non solvantur.
50 Non est prohibitum in Hispania censem irredimibilem, aut referuntur unum constitueret, ut redditus in vino, frumento, aut alia specie prater pecuniam solvantur.
51 Clericis bonis intuitu Ecclesie quae sitis successore ex testamento, vel ab intestato habere iure communis non possunt.
52 Contrarium in Hispania obseruatur.
53 An licet Clericis de predictis bonis testari in ius non possit in Hispania?
54 Episcopi in Hispania de illis bonis testari, aut successorem ab intestato habere non valent.
55 Possunt testari de bonis aliudque sitis, dum Episcopatu fungebantur.
56 Quomodo diuidendi sunt fructus, mortuo beneficiario, inter ipsius heredem, et beneficiarium succedentem.
57 In primis standum est Episcopatus conjectum.
58 Bulla Iulij Tertiij circa diuisiōnem fructuum beneficiorum in Hispania in usum non est.
59 Quomodo diuidendi sunt fructus inter resignationem, et resignatarium beneficii.
60 Pensio Ecclesiastica diuidenda est prorata temporis inter heredem pensionarij, et eum, cui illa vacat.
61 Fructibus omnino deficitibus beneficiarius solvere pensionem non debet.

Idem

- 62 Idem est, si tantum percipientur necessarij ad congruam ministrantium spiritualia.
63 Demiuatio fructuum non minuit pensionem extra casus predictos.
64 Fructus prorata temporis diuiduntur inter commendatoriorum Ordinum Militarium heredes, et successorem in commendam.
65 De diuisione fructuum inter heredes feudatarij, et eum, qui ad feudum admittitur.
66 Feudum est beneficium, quod datur propter officium.
67 A quo tempore dominium, et fructus res legatae pertinent ad legatum.
68 Quid quando res certa testatoris in specie legabatur.
69 Iure Regio verum dominium transfit in legatum a morte testatoris.
70 Omnia testamento relicta iure communi pendent ab edita hereditate.
71 Iure Regio legata debentur, licet hereditas non adest.
72 Quando transeat dominium rei legatae in legatum, si non legitur res proprie testatoris in specie.
73 Fructus debentur legatorio, ex quo dominium transit in ipsum, non scilicet sed vere.
74 Idem est in fiduciocommissio particulari.
75 Quid in rioniuersali, remissio.
76 De diuisione fructuum maioratus.
77 Pena Fiscales quomodo diuidenda inter heredes possessoris maioratus, et sequentem.
78 Succedens immediate maioratus fundatori omnia, si fructus pendentes acquirit.
79 Refertur sententia tenentium, fructus pendentes maioratus ad successorem eius pertinere.
- 80 De alijs fructuum diuisiōnibus, res missiue.
- Fructus pendentes rei vendite, vel aliter in alium translate, cui debeantur.
- F Ructus pendentes tempore vestitionis fundi ad emptorem pertinere, nisi aliud sit expressum; nullus inficiatur, atque ita docet Ant. Gom. variat. lib. 2. cap. 2. n. 11. Molina de primogen. lib. 3. cap. n. n. 8. Donell. commentar. libr. 13. cap. 4. in princip. Auendaño de cenib. cap. 56. nu. 1. cu alijs, Tiraquel. de retract. lignag. §. 1. glos. 7. à nu. 37. Moz. de contractib. tract. de emption. titul. de naturalib. emption. n. 43. Mantic. de tacit. & am big. convention. lib. 4. tit. 16. n. 41. cum seqq. Lugo de iust. & iur. tom. 2. disp. 26. n. 209. vers. Regula generalis, Valenzuel. conf. 59. n. 11. 12. Ant. Faber de errorib. decad. 11. error. 3. vers. Nihil autem, Cancer. variat. p. 1. cap. 13. num. 94. Castill. de vnfuct. cap. 42. à n. 7. Paz in prax. tom. 3. c. 6. §. 2. nu. 6. siue maturi, siue immaturi extet. Hem. in l. 28. gloss. 2. n. 6. tit. 28. p. 5. & omnes communiter, quicquid Thefaur. decil. 66. nu. 5. distinguat. Fecit etiam pecorum nondum editi emptori gregis cedunt, nam & hi fructibus pendentibus anumerantur, Parlador. different. 124. §. 1. nu. 8. Palac. Rub. in rubric. de donat. S. 62. n. 11. Matienço in l. 4. gloss. 1. num. 4. titul. 9. libr. 5. Recopilat.
- Quod adeo verum est, ut, si quis fundum, quem, fructibus pendentibus exceptis, emerat, eisdem nondum perceptis, absolutē vendiderit, illi fructus quoque venditi existimetur, non vel eos